平成２８年度｢東京２０２０オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  平成２８年９月３０日（金）午後１時５９分～午後３時１２分

■場所  都庁第二本庁舎３１階 特別会議室２７

■出席委員

柳会長 秋田委員 池上委員 片谷委員 輿水委員 坂委員 杉田委員 千葉委員

寺島委員 中杉委員 野部委員 平手委員 山本委員

■議事内容

   馬事公苑について

・評価項目の追加（土壌）について

⇒ 「土壌」の項目を追加することについて説明した。（資料２参照）

・評価書案に係る意見聴取

    ⇒ 馬事公苑環境影響評価書案について意見聴取を行い、オリンピック・パラリ

ンピック準備局より概要の説明が行われた。

      なお、評価書案の内容に関する本格的な審議については、次回以降の委員会

で行う予定である。